Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
Reforma e Ampliação do COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ RIBEIRO 
MAGALHÃES, no município de URUANA - DISTRITO DE URUITA.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 
2.716.215,92 (R$ Dois Milhões e Setecentos e Dezesseis Mil e 
Duzentos e Quinze Reais e Noventa e Dois Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 08.09.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de

[...]

às necessidades do Conselho Escolar Escola Estadual Jardim 
Novo Mundo, no município de Goiânia, conforme documentação 
apresentada nos autos. Da Modalidade: Pregão EletrônicoSRP, art. 
75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor de R$ 
79.357,35 (setenta e nove mil, trezentos e cinquenta e sete reais, 
trinta e cinco centavos). Fonte: FNDE 15520109 /TE 17610156. 
Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de 7 (sete) meses. Da 
Publicação: Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás. Da Data da Assinatura: 01/08/2025.

[...]

alimentícios para a Alimentação Escolar, com o intuito de atender às 
necessidades do Conselho Escolar do CEPI do Esporte Center Ville, 
no município de Goiânia, conforme documentação apresentada nos 
autos. Da Modalidade: Pregão Eletrônico SRP, art. 75, II, da Lei 
Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor de R$ 302.399,05 
(Trezentos e dois mil, trezentos e noventa e nove reais e cinco 
centavos). Fonte: FNDE 15520109 /TE 17610156. Da Vigência: 
O contrato vigerá pelo prazo de 7 (sete) meses. Da Publicação: 
Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de 
Goiás. Da Data da Assinatura: 20/08/2025.
<#ABC#560319#21#643455/>